
 

２０２０年４月８日 

 

お客さま各位 

株式会社ＤＮＰヒューマンサービス 

TEL：03-3266-3690 

FAX：03-3266-3695 

 

緊急事態宣言発令に伴う当社業務運営についてのお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご隆昌のことと存じます。弊社業務につきまして、毎々格別のご高配を賜り、ありがたく 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、４月８日に発令されました新型コロナウィルス感染拡大に伴う「緊急事態宣言」を受け、当代理店では

以下のとおりの業務運営にて対応させていただくこととしましたので、ご案内いたします。 

 お客さまにおかれましては、ご迷惑・ご負担を掛けぬよう最大限の対応を行う所存でありますので、何卒ご理

解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

１．当社のお客さま対応について 

 ・在宅勤務に伴い出社する人数を限定し、業務運営を継続いたします。 

・お客さまとの対面での面談は原則控えさせていただき、電話・郵送での対応とさせていただきます。 

２．対象期間 

４月８日（水）～「緊急事態宣言」の発令解除まで  

３．各種お問い合わせについて 

当代理店へのお問い合わせの際は、以下にご連絡をお願いいたします。 

＜当代理店へのお問い合わせ先＞ 

 〒１６２－８００１  東京都新宿区市谷加賀町１－１－１ 

 電話番号：０３－３２６６－３６９０  ＦＡＸ：０３－３２６６－３６９５ 

４．事故にあわれたときの連絡先 

当代理店と連絡が取りにくくなるため、以下にご連絡をお願いいたします。 

  東京海上日動火災保険株式会社 

自動車保険の事故のご連絡     ：０１２０－１１９－１１０（無料） 

火災・傷害保険などの事故のご連絡 ：０１２０－２３３－３１６（無料）           

三井住友海上火災保険株式会社 

自動車保険の事故のご連絡     ：０１２０－２５８－３６５（無料） 

火災・傷害保険などの事故のご連絡 ：０１２０－２５８－１８９（無料） 

損害保険ジャパン株式会社 

自動車保険の事故のご連絡     ：０１２０－２５６－１１０（無料） 

火災・傷害保険などの事故のご連絡 ：０１２０－７２７－１１０（無料） 

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 

自動車保険の事故のご連絡     ：０１２０－０２４－０２４（無料） 

火災・傷害保険などの事故のご連絡 ：０１２０－９８５－０２４（無料） 

楽天損害保険株式会社 

自動車保険の事故のご連絡     ：０１２０－１２０－５５５（無料） 

火災・傷害保険などの事故のご連絡 ：０１２０－１２０－５５５（無料） 

 

                                              以 上 

    


